15-02-2024 22:49:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O reparo se faz necessário, devido aos transtornos causados pelo não funcionamento da porta automática, e
que em horários de grande movimento, dificulta o acesso aos usuários desta estação.

Solicitação de manutenção da porta de vidro da estação 10 (Quebec) na Avenida Segismundo Pereira , no
bairro Novo Mundo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

AVENIDA SEGISMUNDO PEREIRA, ESTAÇÃO 10 QUEBEC, NOVO MUNDO, 38.408-170,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 7613/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total